UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG MN SỐ 1 MƢỜNG MƢƠN                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:  74 /TB-TrMNS1MM                    Mường Mươn, ngày 19   tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024 - 2025

Thực hiện quyết định số 6398/QĐ-UBND ngày ngày 20 tháng 12 năm 2023

của UBND huyện Mường Chà, về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã

hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2024 (năm học 2024 – 2025). Trường Mầm

non Số 1 Mường Mươn thông báo lịch tuyển sinh năm học 2024-2025 của trường

Mầm non Số 1 Mường Mươn như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh toàn trƣờng: 318 học sinh, cụ thể như sau:

       - Nhà trẻ: 112 chỉ tiêu (trẻ sinh năm 2022, 2023).

       - MG: 206 chỉ tiêu (trẻ sinh năm 2019, 2020, 2021)

          2. Đối tƣợng tuyển sinh

- Trẻ em sinh từ ngày 01/01/2019 đến tháng 10/2023 có thường trú, tạm trú

trên địa bàn xã Mường Mươn

3. Thời gian tuyển sinh

          - Từ ngày 01/7/2024  đến hết ngày 31/8/2024 thu hồ sơ đăng ký tuyển sinh

của học sinh.

* Lưu ý: Nhà trường tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh trực tiếp của các bé

trong độ tuổi tuyển sinh các bản tại văn phòng nhà trường.

- Người nhận hồ sơ: Đ/c Phạm Thị Hương Diệp

                                Đ/c Hoàng Thị Sự

                                Đ/c Nguyễn Thị Thu Hồng

4. Giờ làm việc:

- Buổi sáng: Từ 7giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

5. Địa điểm: Tại văn phòng trường.

6. Hồ sơ tuyển sinh

- Đơn xin học (theo mẫu của nhà trường)

      - Các loại giấy tờ để đối chiếu thông tin trong đơn xin nhập học bao gồm:

         + Giấy khai sinh hợp lệ

      + Bản thông báo thường trú, tạm trú hoặc giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập

khẩu của công an quận hoặc giấy xác nhận có nhà ở, sống cùng bố mẹ, tạm trú dài

hạn tại địa bàn của công an xã.

 + Bản phô tô thẻ bảo hiểm y tế.

 - 01 túi hồ sơ để đựng.

Trên đây là thông báo tuyển sinh trẻ vào trường năm học 2024 – 2025. Hội

đồng tuyển sinh trường Mầm non Số 1 Mường Mươn thông báo tới toàn thể các bậc

phụ huynh sắp xếp thời gian, đến tại điểm tuyển sinh để đăng ký cho con em mình

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- CB,GV,NV;

- Lưu VT.

    TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

           CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

        Phạm Thị Hƣơng Diệp

		dieppth.mnmathiho.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-06-19T13:41:06+0700

		mnso1muongmuon.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-06-19T14:41:32+0700